
 

 

ALYTAUS MUZIKOS MOKYKLA 

TVIRTINU 

 

Direktorė 

Gabrielė Dambauskaitė  

2024-03-29 

 

2023–2024 MOKSLO METŲ MUZIKOS MOKYKLOS METODINĖS VEIKLOS IR 

KONCERTINIŲ RENGINIŲ PLANAS BALANDŽIO MĖNESĮ 

 

2024-03-29  

Alytus 
 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Vieta Atsakingi 

 

I. POSĖDŽIAI, PASITARIMAI. 

 

1.  Administracijos pasitarimai Balandžio 

mėnesį, pagal iš 

anksto parengtą 

planą 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

2.  Mokytojų tarybos posėdis Balandžio 

mėnesį, pagal 

poreikį 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

3.  Alytaus miesto savivaldybės 

švietimo biudžetinių ir viešųjų 

įstaigų direktorių pasitarimas 

dėl mokinių pažangos 

gerinimo 

10 d. 

13.00 val. 

 

Alytaus 

Panemunės 

progimnazija 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

4.  Metodinės tarybos posėdis  25 d. 

10.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

5.  Alytaus miesto savivaldybės 

švietimo biudžetinių ir viešųjų 

įstaigų direktorių pasitarimas 

dėl įtraukiojo ugdymo 

įgyvendinimo 

 

26 d. 

10.00 val. 

 

Alytaus 

mokykla-darželis 

„Viltis“ 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

6.  Alytaus miesto savivaldybės 

švietimo biudžetinių ir viešųjų 

įstaigų direktorių pasitarimas 

dėl Nacionalinės kolektyvinės 

sutarties susitarimų laikymosi 

30 d. 

14.00 val. 

 

Nuotoliniu būdu Gabrielė 

Dambauskaitė 



 

II. PEDAGOGINĖ STEBĖSENA. 

 

1.  Mokytojų pamokų stebėjimas Balandžio 

mėnesį, pagal iš 

anksto parengtą 

planą 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Undinė 

Pinkevičienė 

Neringa 

Valvonienė 

2.  Atvira pamoka „Meninė 

dainų išraiška. Daina 

„Muzikiniai vabalai“. 

Dalyvauja Ankstyvojo 

muzikinio ugdymo mokiniai 

9 d. 

17.35 val. 

 

8 klasė Gabrielė 

Dambauskaitė 

3.  Akordeono skyriaus 

absolventų perklausa 

22 d. 

17.30 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta 

Ligeikienė 

4.  Atvira pamoka „Pedalizacija 

fortepijono pamokoje“. 

Dalyvauja 5 klasės mokinė 

Agnė Sakalauskaitė 

23 d. 

16.45 val. 

 

3 klasė Vita Naujikienė 

5.  Liaudies instrumentų skyriaus 

absolventų perklausa 

23 d. 

17.40 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Edita 

Radvilavičienė 

6.  Fortepijono skyriaus 

absolventų perklausa 

25 d. 

18.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta Baronienė 

7.  Fortepijono skyriaus 

absolventų perklausa 

30 d. 

18.20 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta Baronienė 

8.  El. dienyno TAMO  

duomenų tikslinimas ir 

pildymo priežiūra 

Balandžio mėnesį Alytaus muzikos 

mokykla 

 

Undinė 

Pinkevičienė 

Neringa 

Valvonienė 

9.  Mokytojų konsultavimas 

ugdymo klausimais 

Balandžio mėnesį Alytaus muzikos 

mokykla 

Undinė 

Pinkevičienė 

Neringa 

Valvonienė 

 

III. RENGINIAI. 

 

ORGANIZUOJAMI RENGINIAI 

1.  XIV respublikinio meno 

(muzikos) mokyklų Teatro 

skyrių mokinių meninio 

skaitymo konkurso pirmasis 

etapas  

08 d.  

15.55 val. 

 

Alytaus Šaulių 

namai 

Asta Daironienė 

Tomas Pukys 



2.  Prof. Alexander Paley 

studentų koncertas. 

Dalyvauja Elena Šešelgytė 

(Lietuva), Aušrinė Plonytė 

(Lietuva), Vardan Dyodakyan 

(Armėnija), Rene Marines 

(Meksika) 

8 d. 

16.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Undinė 

Pinkevičienė 

3.  Laurynos Labutytės kanklių 

rečitalis, dėst. doc. dr. Aistė 

Bružaitė, koncertmeistrė 

Elvyra Knižnikovaitė-Būrė. 

Koncerte dalyvauja Ainė 

Kaziukonytė (fleita). 

Programoje: L. Povilaičio, W. 

A. Mozart, B. Smetana, V. 

Zubitsky, T. Hovhannesyan 

kūriniai 

9 d. 

16.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Regina Botyrienė 

4.  Alytaus muzikos mokyklos 

mokinių koncertas 

„Draugystės tiltai“ 

11 d. 

16.30 val. 

 

Vilniaus Juozo 

Tallat-Kelpšos 

konservatorija 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Undinė 

Pinkevičienė 

5.  Alytaus muzikos mokyklos 

mokinių „Linksmasis 

koncertas“, skirtas juoko ir 

pokštų dienai  

12 d. 

15.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta 

Ligeikienė 

6.  Eurochestries Baltijos šalių 

jaunimo orkestrų festivalis 

13–18 d. 

Vilnius (Lietuva),  

16 d. – Ryga 

(Latvija) ir  

17 ir 18 d. – Tartu 

(Estija) 

Vilnius 

(Lietuva), 

Ryga (Latvija) ir  

Tartu (Estija) 

Gabrielė 

Dambauskaitė  

Daiva 

Martikonytė 

Vytautas 

Kiminius 

7.  Eurochestries Baltijos šalių 

jaunimo orkestrų festivalio 

atidarymas 

13 d. 

18.30 val. 

 

Alytaus kultūros 

centras 

Gabrielė 

Dambauskaitė  

Daiva 

Martikonytė 

Vytautas 

Kiminius 

8.  KA1 – mobilumo projektas 

„Suaugusiųjų švietėjų 

kompetencijų plėtotė 

įtraukiųjų ir tarpkultūrinių ES 

vertybių kontekste“ Nr. 2023-
1-LT01-KA122-ADU-

000121028 

14–19 d.  

 

Vakarų Atėnai, 

Graikijos 

Respublika 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

9.  Vidinio muzikalumo ir 

artistiškumo ugdymo 

renginys „Koncertinė 

praktika-pamoka“ 

15 d. 

15.55 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Daiva 

Grabauskienė 



10.  Dianos Lukošiūnaitės 

karpinių parodos 

„Mitologinės sakmės 

karpiniuose“ atidarymas 

16 d. 

15.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos II 

aukšto fojė 

Neringa 

Valvonienė 

11.  Akordeono muzikos popietė 

„Paklausyk“. Dalyvauja 

Vilniaus Juozo Tallat-

Kelpšos konservatorijos, 

Vilniaus Balio Dvariono 

dešimtmetės muzikos 

mokyklos ir Alytaus muzikos 

mokyklos mokiniai ir 

mokytojai 

16 d. 

16.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta 

Ligeikienė 

12.  Alytaus muzikos mokyklos 

mokytojos ekspertės Jolantos 

Sabonienės kūrybos vakaras 

„Mano pavasariai…“ 

18 d. 

16.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Jolanta Sabonienė 

13.  Dzūkijos regiono muzikos 

(meno) ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo 

ugdymo mokyklų konkursas 

„Dzūkų balsas“ 

19 d. 

14.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Daiva 

Grabauskienė 

14.  XIV respublikinis meno 

(muzikos) mokyklų Teatro 

skyrių mokinių Meninio 

skaitymo konkursas 

22 d. 

12.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Asta Daironienė 

15.  Koncertas-susitikimas su 

tarptautinių konkursų laureate 

Sigute Trimakaite (sopranas) 

23 d. 

16.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Undine 

Pinkevičienė 

16.  Erasmus+ projekto 

„Suaugusiųjų švietėjų 

kompetencijų plėtotė 

įtraukiųjų ir tarpkultūrinių ES 

vertybių kontekste“ Nr. 2023-

1-LT01-KA122-ADU-

000121028 mobilumo, 

vykusio Atėnuose, Graikijoje, 

dalyvių įgytų kompetencijų 

sklaida bendruomenei 

25 d. 

11.00 val. 

8 klasė Gabrielė 

Dambauskaitė 

17.  Alytaus muzikos mokyklos 

Fortepijono skyriaus berniukų 

koncertas „Tau, Mamyte“ 

25 d. 

17.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta Baronienė 

18.  Alytaus muzikos mokyklos 

Liaudies instrumentų skyriaus 

mokinių koncertas „Odė 

pavasariui“ 

29 d. 

17.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Edita 

Radvilavičienė 

19.  Vidinio muzikalumo ir 

artistiškumo ugdymo 

renginys „Koncertinė 

praktika-pamoka“ 

30 d. 

15.05 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Neringa 

Valvonienė 



DALYVAVIMAS RENGINIUOSE 

1.  Nacionalinis akordeonistų 

konkursas. Mokytojos 

dalyvauja ir vertinimo 

komisijos darbe 

4–7 d. 

 

Širvintų kultūros 

centras 

Violeta 

Ligeikienė 

Rima Beitnarienė 

2.  Respublikinis virtualus 

jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Nauji atradimai – 2024“ 

https://www.menas.utena.lm.l

t/index.php/lt-lt/687-

konkursas-naujieji-atradimai-

2024-kvecia 

9 d. 

 

Utenos meno 

mokykla 

Ilona 

Vasiliauskienė 

Jolana 

Gumauskienė 

3.  IV respublikinis klarnetininkų 

solistų konkursas „Clarinetto 

Virtuoso“ 

12 d. 

10.00 val. 

 

Panevėžio 

muzikos 

mokykla 

Rimantas Jočys 

4.  IV tarptautinis jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Laudate 

pueri“ 

https://www.cantoresdavid.lt/

laudatepueri 

13–20 d. 

 

Kauno 

sakralinės 

muzikos 

mokykla 

Edita 

Radvilavičienė 

5.  Respublikinis muzikos 

(meno) mokyklų 

fortepijoninių ansamblių ir 

koncertmeisterių konkursas 

„Akcentai“  

https://www.pirmamuzikos.lt/

wp-

content/uploads/2022/03/202

2-Akcentai-Ansambliu-

kategorija.pdf 

13 d. 

10.00 val. 

 

Kauno 1-oji 

muzikos 

mokykla 

Lina 

Abromavičienė 

 

6.  Renginys „Leisk suknelei 

gyventi“. Organizatorius VŠĮ 

„Angelo sparnai“ 

17 d. 

19.00 val. 

 

Alytaus miesto 

teatro fojė 

Undinė 

Pinkevičienė 

Darius Sušinskas 

7.  XV tarptautinis akordeonistų 

konkursas-festivalis 

„ASCOLTATE“ 

19–20 

 

Kauno Juozo 

Gruodžio 

konservatorija 

Violeta 

Ligeikienė 

8.  VIII tarptautinis Veronikos 

Vitaitės fortepijoninių 

ansamblių konkursas 

https://www.menas.utena.lm.l

t/index.php/lt-lt/konkursai-

mokykloje/veronikos-vitaites-

fortepijoniniu-ansambliu-

konkursas 

19 d. 

10.00 val. 

 

Utenos meno 

mokykla 

Lina 

Abromavičienė 

Jolana 

Gumauskienė 

9.  II respublikinis styginių 

instrumentų konkursas 

„ANDANTINO“ 

19 d. 

13.00 val. 

 

Prienų meno 

mokykla 

Rita Frendzelienė 

10.  III tarptautinis jaunųjų 

pianistų ir kompozitorių 

20 d. 

10.00 val. 

 

Daugpilis 

(Latvija) 

Lina 

Abromavičienė 

https://www.menas.utena.lm.lt/index.php/lt-lt/687-konkursas-naujieji-atradimai-2024-kvecia
https://www.menas.utena.lm.lt/index.php/lt-lt/687-konkursas-naujieji-atradimai-2024-kvecia
https://www.menas.utena.lm.lt/index.php/lt-lt/687-konkursas-naujieji-atradimai-2024-kvecia
https://www.menas.utena.lm.lt/index.php/lt-lt/687-konkursas-naujieji-atradimai-2024-kvecia
https://www.cantoresdavid.lt/laudatepueri
https://www.cantoresdavid.lt/laudatepueri
https://www.pirmamuzikos.lt/wp-content/uploads/2022/03/2022-Akcentai-Ansambliu-kategorija.pdf
https://www.pirmamuzikos.lt/wp-content/uploads/2022/03/2022-Akcentai-Ansambliu-kategorija.pdf
https://www.pirmamuzikos.lt/wp-content/uploads/2022/03/2022-Akcentai-Ansambliu-kategorija.pdf
https://www.pirmamuzikos.lt/wp-content/uploads/2022/03/2022-Akcentai-Ansambliu-kategorija.pdf
https://www.pirmamuzikos.lt/wp-content/uploads/2022/03/2022-Akcentai-Ansambliu-kategorija.pdf
https://www.menas.utena.lm.lt/index.php/lt-lt/konkursai-mokykloje/veronikos-vitaites-fortepijoniniu-ansambliu-konkursas
https://www.menas.utena.lm.lt/index.php/lt-lt/konkursai-mokykloje/veronikos-vitaites-fortepijoniniu-ansambliu-konkursas
https://www.menas.utena.lm.lt/index.php/lt-lt/konkursai-mokykloje/veronikos-vitaites-fortepijoniniu-ansambliu-konkursas
https://www.menas.utena.lm.lt/index.php/lt-lt/konkursai-mokykloje/veronikos-vitaites-fortepijoniniu-ansambliu-konkursas
https://www.menas.utena.lm.lt/index.php/lt-lt/konkursai-mokykloje/veronikos-vitaites-fortepijoniniu-ansambliu-konkursas


konkursas, skirtas Oskarui 

Strokui  

11.  Alytaus lopšelio-darželio 

„Pušynėlis“ 60-mečio šventė 

25 d. 

16.30 val. 

 

Alytaus lopšelis-

darželis 

„Pušynėlis“ 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Justina  

Jočytė-Orinienė 

12.  XXIII respublikinis 

fortepijoninių ansamblių 

konkursas „Skambinu su 

draugu“ 

https://elektrenumm.lt/10757/ 

 

 

26 d. 

10.00 val. 

 

Elektrėnų meno 

mokykla 

Violeta Baronienė 

Sonata 

Bazevičienė 

Jolana 

Gumauskienė 

Lina 

Abromavičienė 

13.  IX respublikinis akordeonistų 

ansamblių festivalis „Vivo-

2024“. Dalyvauja 

Akordeonistų orkestras ir 

akordeonistų ansambliai 

26 d. 

12.00 val. 

 

Kauno rajono 

meno mokykla 

Rūta Vaičaitienė 

Violeta 

Ligeikienė 

Rima Beitnarienė 

Neringa 

Miliauskienė 

14.  XIII tarptautinis festivalis-

konkursas „Talent Show“  

Balandžio 30–

gegužės 2 d. 

Kruizinis laivas 

„Baltic Queen“ 

Rita Frendzelienė 

Edita 

Radvilavičienė 

 

IV. SAVIVALDA, KOMISIJŲ, DARBO GRUPIŲ, METODINĖ VEIKLA, SEMINARAI. 

 

1.  Lietuvos muzikų sąjungos 

metinė konferencija 

6 d. 

10.00 val. 

 

Lietuvos muzikų 

sąjungos būstinė  

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Rimantas Jočys 

2.  Virtuali Lietuvos muzikos ir 

teatro akademijos atvirų durų 

diena 

6 d.  

11.00 val. 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma 

Microsoft Teams 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Undinė 

Pinkevičienė 

3.  Prof. Alexander Paley 

meistriškumo kursai 

8 d. 

17.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Undinė 

Pinkevičienė 

4.  Kvalifikacijos tobulinimo 

programa „Liaudies dainų 

muzikinė kalba, atlikimo 

tradicijos bei prasmingumas“ 

19 d. 

14.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Daiva 

Grabauskienė 

5.  Fortepijono metodinės grupės 

susirinkimas. Metodinis 

pranešimas „Pedalizacija 

fortepijono pamokoje“ 

25 d. 

12.00 val. 

 

17 klasė Violeta Baronienė 

Vita Naujikienė 

6.  Akordeono skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas. Metodinis 

pranešimas „Ansamblinis 

grojimas – kaip motyvacija 

25 d.  

12.00 val. 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma 

Microsoft Teams 

Violeta 

Ligeikienė 

Rūta Vaičaitienė 

https://elektrenumm.lt/10757/


muzikinei išraiškai“ 

7.  Styginių instrumentų skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas. Metodinis 

pranešimas „Laikysenos įtaka 

gitaros techninių kūrinių 

atlikimui“ 

25 d. 

12.00 val. 

 

22 klasė 

 

Rita Frendzelienė 

Tadas Žiūkas 

8.  Liaudies instrumentų skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas. Metodinis 

pranešimas „Repertuaro 

parinkimas liaudies 

instrumentams ir 

ansambliams“ 

25 d. 

12.00 val. 

 

18 klasė Edita 

Radvilavičienė 

Gintaras Naujikas 

9.  Teatro skyriaus metodinės 

grupės susirinkimas 

25 d.  

18.00 val. 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma 

Microsoft Teams 

Asta Daironienė 

10.  Pučiamųjų instrumentų 

skyriaus metodinės grupės 

susirinkimas. Metodinis 

pranešimas „Mokymasis ir 

mąstymas mokant groti 

trimitu“ 

25 d. 

18.25 val. 

 

35 klasė Rimantas Jočys 

Gintautas 

Rakauskas 

11.  Teorinio skyriaus metodinės 

grupės susirinkimas. 

Metodinis pranešimas 

„Vardan tos Lietuvos. Himno 

istorija“ 

25 d.  

19.30 val. 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma 

Microsoft Teams 

Daiva 

Grabauskienė 

Neringa 

Valvonienė 

 

          Lentelę parengė 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui   Undinė Pinkevičienė 

 


